Grill places in the Haslital

»

N

Brienzwiler
Doggelerwald
Freilichtmuseum, Eingang Ost

Gadmen

Saumerweg unterhalb Steingletscher
Schwarzenbrunnen, Obermad
Kreuzplatti, Richtung Staldi, Nessental

Guttannen
Saumerweg/Kristallweg, Handegg
Raterichsboden, bei der Staumauer
Wiisstanni

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Hasliberg

Muggestutz Zwergenweg Magisalp — Bidmi
Muggestutz Zwergenweg Magisalp — Bidmi
Muggestutz Zwergenweg Kaserstatt — Lischen
Muggestutz Zwergenweg Kaserstatt — Lischen

Zwergenspielplatz Bidmi
Késerstatt-Gibel (Reka Rastplatz)
Griniwald, Hasliberg Reuti

Beutefluh, Panoramaweg, Wasserwendi-Hohfluh

Alpbricke (Wanderweg Kaserstatt)
Hasliberg Hohfluh, Spielplatz Ahoren

19.
20.
21.

28.
24,
25.
26.
27.

Innertkirchen
Nahe Eingang Aareschlucht Ost
Ur der Egg, Wyler (Samis Sdumerpfad)

Bréatelstelle vis a vis KWO Hauptgebaude

Engstlenalp

Meiringen/Schattenhalb
Burg Resti

Paradiesli, Hohfluhstrasse
Funtenensee
Funtenenstrasse
Rosenlaui, Broch

30.
31.

Hofstetten
Freilichtmuseum Ballenberg, Eingang West
Spielplatz

Schwanden
Oberschwanden
Schwanderbedli



